



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 745 267  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL  
Forretningsadresse: Drammensveien 123  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annica Ygdenheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		26 079 420	22 988 676
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 079 420</b>	<b>22 988 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	12 158
Lønnskostnad	7,9	17 125 648	16 440 464
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	109 401	86 312
Annen driftskostnad		7 138 180	4 994 492
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 373 229</b>	<b>21 533 426</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 706 191</b>	<b>1 455 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 890	15 286
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 890</b>	<b>15 286</b>
Annen finanskostnad		0	484
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>484</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 890</b>	<b>14 802</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 709 081</b>	<b>1 470 052</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	287 130	512 184
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	1 421 951	957 868
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	629 906	386 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>629 906</b>	<b>386 147</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	247 599	388 921
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>247 599</b>	<b>388 921</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>877 505</b>	<b>775 068</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		656 662	585
Konsernfordringer	3	9 085 242	4 393 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 741 904</b>	<b>4 393 897</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 358 640	3 998 053
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 358 640</b>	<b>3 998 053</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 100 544</b>	<b>8 391 950</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 978 049</b>	<b>9 167 018</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,6	6 328 465	4 906 514



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 328 465</b>	<b>4 906 514</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 328 465</b>	<b>4 906 514</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		775 799	43 308
Betalbar skatt	8	675 462	302 833
Skyldige offentlige avgifter	4	1 150 504	1 084 074
Annen kortsiktig gjeld	3	4 047 819	2 830 288
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 649 584</b>	<b>4 260 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 649 584</b>	<b>4 260 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 978 049</b>	<b>9 167 017</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 464099

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 745 267  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL  
Forretningsadresse: Drammensveien 123  
0277 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annica Ygdenheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2022



Organisasjonsnr: 911 745 267  
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		26 079 420	22 988 676
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 079 420</b>	<b>22 988 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	12 158
Lønnskostnad	7,9	17 125 648	16 440 464
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	109 401	86 312
Annen driftskostnad		7 138 180	4 994 492
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 373 229</b>	<b>21 533 426</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 706 191</b>	<b>1 455 250</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 890	15 286
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 890</b>	<b>15 286</b>
Annen finanskostnad		0	484
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>484</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 890</b>	<b>14 802</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 709 081</b>	<b>1 470 052</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	287 130	512 184
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	1 421 951	957 868
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>



Organisasjonsnr: 911 745 267  
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	629 906	386 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>629 906</b>	<b>386 147</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

Sum varige driftsmidler	2	247 599	388 921
-------------------------	---	---------	---------

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>877 505</b>	<b>775 068</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		656 662	585
Konsernfordringer	3	9 085 242	4 393 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 741 904</b>	<b>4 393 897</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 358 640	3 998 053
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 358 640</b>	<b>3 998 053</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 100 544</b>	<b>8 391 950</b>
-------------------------	--	-------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>12 978 049</b>	<b>9 167 018</b>
----------------------	--	-------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5,6	6 328 465	4 906 514
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 328 465</b>	<b>4 906 514</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 328 465</b>	<b>4 906 514</b>
------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

##### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		775 799	43 308
Betalbar skatt	8	675 462	302 833
Skyldige offentlige avgifter	4	1 150 504	1 084 074
Annen kortsiktig gjeld	3	4 047 819	2 830 288
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 649 584</b>	<b>4 260 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 649 584</b>	<b>4 260 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>12 978 049</b>	<b>9 167 017</b>



Organisasjonsnr: 911 745 267  
COLLECTOR BANK AB, NORGE FILIAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntekter blir bokført når de er opptjent. Inntektene består av 7% påslag på påløpte driftskostnader. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. I Årsberetningen er det inkludert eget avsnitt om fortsatt drift Fortsatt drift Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

**Note**

9

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
11.60

**Note**

9

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14012649.00	13103849.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	1879488.00	1680196.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1037236.00	539302.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	196275.00	1117117.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

2

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1059551.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	57534.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-249570.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	867515.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-619916.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	247599.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-109401.00	
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Linaer

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

## Note



3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8883658.00	3845783.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Collector Bank Ab, Norge Filial

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

# Årsberetning 2021

## Collector Bank Ab, Norge Filial

Adresse: Drammensveien 123, 0277 OSLO  
Org.nr: 911 745 267 MVA

### Virksomhetens art

Collector Bank Ab, Norge Filial driver med Annen kredittgivning. Selskapet har forretningslokale i Oslo. Selskapet er en filial av det svenske selskapet Collector Bank AB og driver formidling av lån på vegne av Collector Bank AB

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 26 079 420 kroner som er en oppgang på 13.44 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 48.45 % til 1 421 951 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 12 978 049 kroner, sammenlignet med 9 167 017 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 48.8 % sammenlignet med 53.5 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 457 dager, hvilket utgjør 12,5%.

### Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt fjorten ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og tolv menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Collector Bank Ab, Norge Filial har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonnene har oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.





## Collector Bank Ab, Norge Filial

---

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Hendelser etter balansedagen

I slutten av februar 2022 gikk Russland militært inn i Ukraina. Krigen i Ukraina innebærer økt risiko for økt volatilitet i både globale og lokale markeder.

Konflikten har ført til en forverring av den generelle sikkerhetspolitiske situasjonen i Europa og det er risiko for ytterligere opptrapping av konflikten.

Det er uklart hvilke langsiktige effekter krigen vil få på den globale økonomien og det nordiske kapital- og kredittmarkedet.

Krigen kan også gi negative effekter på Collectors virksomhet, finansielle stilling og resultat. På nåværende tidspunkt har ikke Collector direkte eller indirekte eksponering mot de involverte landene.

### Resultatdisponering

Overskuddet i Collector Bank Ab, Norge Filial på 1 421 951 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	1 421 951	kroner
--------------------------------	-----------	--------

Gøteborg, .

Styret for Collector Bank Ab, Norge Filial

---

Martin Nossman  
Styreleder

---

Susanne Bruce  
Styremedlem





## Collector Bank Ab, Norge Filial

### Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		26 079 420	22 988 676
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	12 158
Lønnskostnad	7, 9	17 125 648	16 440 464
Avskrivning	2	109 401	86 312
Annen driftskostnad		7 138 180	4 994 492
Sum driftskostnader		24 373 230	21 533 426
Driftsresultat		1 706 190	1 455 250
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 890	15 286
Annen finanskostnad		0	484
Netto finansposter		2 890	14 802
Ordinært resultat før skattekostnad		1 709 081	1 470 052
Skattekostnad på ordinært resultat	8	287 130	512 184
<b>Årsresultat</b>		<b>1 421 951</b>	<b>957 868</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 421 951	957 868
Sum disponert		1 421 951	957 868





## Collector Bank Ab, Norge Filial

### Balanse pr. 31. des 2021

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	629 906	386 147
Sum immaterielle eiendeler		629 906	386 147
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	247 599	388 921
Sum varige driftsmidler		247 599	388 921
Sum anleggsmidler		877 504	775 068
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		656 662	585
Andre fordringer	3	9 085 242	4 393 312
Sum fordringer		9 741 904	4 393 897
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	2 358 640	3 998 053
Sum omløpsmidler		12 100 544	8 391 950
Sum eiendeler		12 978 049	9 167 018





## Collector Bank Ab, Norge Filial

### Balanse pr. 31. des 2021

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	6 328 465	4 906 514
Sum opptjent egenkapital		6 328 465	4 906 514
Sum egenkapital		6 328 465	4 906 514
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		775 799	43 308
Betalbar skatt	8	675 462	302 833
Skyldige offentlige avgifter	4	1 150 504	1 084 074
Annen kortsiktig gjeld	3	4 047 819	2 830 288
Sum kortsiktig gjeld		6 649 584	4 260 504
Sum gjeld		6 649 584	4 260 504
Sum egenkapital og gjeld		12 978 049	9 167 017

Gøteborg, .

Martin Nossman  
Styreleder

Susanne Bruce  
Styremedlem





## Collector Bank Ab, Norge Filial

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntekter blir bokført når de er opptjent. Inntektene består av 7% påslag på påløpte driftkostnader.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre, Inventar verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	244 000	815 551	1 059 551
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	57 534	57 534
Avgang solgte driftsmidler	-244 000	0	-244 000
Utrangering	0	-5 570	-5 570
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>867 515</b>	<b>867 515</b>
<b>Akk.avskrivning 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>-619 916</b>	<b>-619 916</b>
<b>Balanseført pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>247 599</b>	<b>247 599</b>
Årets avskrivninger	-36 602	-72 799	-109 401
Økonomisk levetid	5 år	3-5 År	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	





## Collector Bank Ab, Norge Filial

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre fordringer	8 883 658	3 845 783

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	480 416
Bankinnskudd	<u>1 878 224</u>
Sum	<u>2 358 640</u>

#### Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Collector Bank AB har forretningskontor i Lilla Bommens Torg 11, 404 39 Göteborg, Sverige hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

#### Note 6 - Egenkapital

	<b>Annen Egenkapital 2021</b>	<b>Annen egenkapital 2020</b>
Egenkapital 31.12.2020	4 906 514	3 948 646
Egenkapital 01.01.2021	4 906 514	3 948 646
Årsresultat	1 421 951	957 868
Egenkapital 31.12.2021	<u>6 328 465</u>	<u>4 906 514</u>

#### Note 7 - Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 13 personer. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



**Collector Bank Ab, Norge Filial****Noter til regnskapet for 2021****Note 8 - Skatt**

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	675 462	302 833
For mye (lite) avsatt tidligere år	-144 574	144 574
Endring utsatt skatt	-243 759	64 777
Årets totale skattekostnad	<u>287 129</u>	<u>512 184</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	1 709 081	1 470 052
Permanente forskjeller	17 730	389
Endring i midlertidige forskjeller	975 035	-259 108
Årets skattegrunnlag	<u>2 701 846</u>	<u>1 211 333</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	675 462	302 833
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	2 340	-27 642
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-2 521 962	-1 516 944
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 519 622</u>	<u>-1 544 586</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25%)	-629 906	-386 146
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	19 322	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	389
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-1 592	0
Sum permanente forskjeller	<u>17 730</u>	<u>389</u>
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-29 983	-59 733
Utestående fordringer		1
Andre avsetninger for forpliktelser	1 005 018	-199 376
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>975 035</u>	<u>-259 108</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt</i>	<b>2021</b>	
25% skatt av resultat før skatt	427 270	
For mye/lite avsatt tidligere år	-144 574	
Permanente forskjeller (25%)	4 432	





## Collector Bank Ab, Norge Filial

### Noter til regnskapet for 2021

Beregnet skattekostnad	<u>287 128</u>
Effektiv skattesats *)	17 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 9 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	14 012 649	13 103 849
Arbeidsgiveravgift	1 879 488	1 680 196
Pensjonskostnader	1 037 236	539 302
Andre ytelser	-553 011	403 059
Finansskatt	749 286	714 058
Sum	<u>17 125 648</u>	<u>16 440 464</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11,6 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 663 818	177 665	11 925
Total ytelse	<u>1 663 818</u>	<u>177 665</u>	<u>11 925</u>

### Note 10 - Viktige hendelser etter balansedagen

I slutten av februar 2022 gikk Russland militært inn i Ukraina. Krigen i Ukraina innebærer økt risiko for økt volatilitet i både globale og lokale markeder.

Konflikten har ført til en forverring av den generelle sikkerhetspolitiske situasjonen i Europa og det er risiko for ytterligere opptrapping av konflikten.

Det er uklart hvilke langsiktige effekter krigen vil få på den globale økonomien og det nordiske kapital- og kredittmarkedet.

Krigen kan også gi negative effekter på Collectors virksomhet, finansielle stilling og resultat. På nåværende tidspunkt har ikke Collector direkte eller indirekte eksponering mot de involverte landene.





## Verification

Transaction 09222115557470222256

### Document

1 Collector Bank AB, Norge Filial 2021\_klart  
Main document  
10 pages  
*Initiated on 2022-05-27 13:36:24 CEST (+0200) by Annica Ygdenheim (AY)*  
*Finalised on 2022-05-29 18:48:31 CEST (+0200)*

### Signing parties

**Annica Ygdenheim (AY)**  
Collector Bank  
*annica.ygdenheim@collectorbank.se*  
*Signed 2022-05-27 13:36:24 CEST (+0200)*

**Susanne Bruce (SB)**  
ID number: ~~XXXXXXXXXX~~  
*susanne.bruce@collectorbank.se*  
~~XXXXXXXXXX~~



*The name returned by Swedish BankID was "SUSANNE BRUCE"*  
*Signed 2022-05-29 18:02:37 CEST (+0200)*

**Martin Nossman (MN)**  
ID number: ~~XXXXXXXXXX~~  
*martin.nossman@collectorbank.se*  
~~XXXXXXXXXX~~



*The name returned by Swedish BankID was "MARTIN NOSSMAN"*  
*Signed 2022-05-29 18:48:31 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the





## Verification

Transaction 09222115557470222256

document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





## Fullstendighetserklæring

Ernst & Young AS

v/Kjetil Rimstad

Denne uttalelsen gis i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Collector Bank Ab, Norge Filial ("selskapet") for regnskapsåret avsluttet 31. desember 2021. Vi erkjenner at denne uttalelsen utgjør et vesentlig grunnlag for at dere skal kunne uttale dere om hvorvidt årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2021 og dets resultater i regnskapsåret samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Vi er klar over at formålet med deres revisjon er å uttrykke en mening om årsregnskapet og at revisjonen er utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Dette innebærer en gjennomgang av regnskapssystem, internkontroll og annen relevant informasjon i et omfang dere har funnet hensiktsmessig. Gjennomgangen er ikke utformet for, og kan heller ikke forventes å identifisere og avdekke alle misligheter, mangler, feil og/eller andre uregelmessigheter som eventuelt måtte forekomme.

Etter å ha gjort de undersøkelser vi har funnet nødvendig, bekrefter vi etter beste overbevisning følgende forhold:

### Årsregnskap og bokføring

1. Vi har oppfylt våre forpliktelser for at årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge slik det er angitt i engasjementsbrevet for oppdraget datert 5. oktober 2020.
2. Som selskapets ledelse erkjenner vi vårt ansvar for at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling og resultater i regnskapsåret. Vi mener at årsregnskapet, som det er henvisning til over, gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2021 og dets resultater for regnskapsåret i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet inneholder ingen vesentlige feil, herunder utelatelser. Vi har godkjent årsregnskapet.
3. De vesentlige regnskapsprinsippene som er brukt i utarbeidelsen av årsregnskapet, er beskrevet på en tilfredsstillende måte.
4. Etter vår mening har selskapet et internkontrollsystem som gjør det mulig å utarbeide et årsregnskap uten vesentlige feil, hverken som følge av ubevisste feil eller misligheter. Vi har informert dere om viktige endringer i våre prosesser, kontroller, retningslinjer og prosedyrer som er gjort for å håndtere effekten av Covid-19 på vårt internkontrollsystem.
5. Etter vår mening er virkningen av ikke-korrigerede avvik, oppsummert i deres oppstilling, uvesentlige, både enkeltvis og samlet (se vedlegg 1).

### Brudd på lover og regler samt misligheter

1. Vi er ansvarlig for at driften av selskapet utføres i henhold til lover og regler og for å identifisere og håndtere alle eventuelle brudd.
2. Vi er ansvarlig for implementering og drift av regnskaps- og internkontrollsystemer som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.
3. Vi har foretatt en vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlige feil som skyldes misligheter og informert dere om våre vurderinger.
4. Vi kjenner ikke til eller har mistanke om følgende:
  - o misligheter og/eller feil som berører regnskap og økonomi
  - o brudd på lover eller regler, herunder misligheter som kan ha skadet selskapet (uavhengig av kilde eller form, inklusiv anklager fra såkalte varslere)
  - o brudd på lover og regler som direkte påvirker hvordan vesentlige beløp og noter fastsettes i årsregnskapet
  - o brudd på lover og regler som kun indirekte kan påvirke beløp og noter i årsregnskapet, men som kan være vesentlige når det gjelder driften av selskapet, evnen til å fortsette virksomheten eller unngå vesentlige bøter



- o brudd på lover eller regler, herunder misligheter som involverer ledelsen, ansatte med viktige roller innen internkontroll eller andre
- o eventuelle påstander om misligheter, mistanker om misligheter eller brudd på lover og regler som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

## Informasjon som er gjort tilgjengelig og bekreftelse av at den er fullstendig

1. Vi har gitt revisor:
  - o tilgang til all informasjon vi kjenner til som er av betydning for å utarbeide årsregnskapet, som regnskapsjournaler, dokumentasjon og annet
  - o annen informasjon dere har etterspurt for revisjonsformål
  - o ubegrenset tilgang til ansatte som dere har vurdert nødvendig for å innhente revisjonsbevis.
2. Alle vesentlige transaksjoner er registrert i selskapets bøker og reflektert i årsregnskapet, inkludert de som skyldes Covid-19.  
Vi mener at vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
3. Dere har fått tilgang til referater/protokoller fra styremøter og generalforsamling o.l. (eller oppsummeringer fra møter der referater ennå ikke er utarbeidet) frem til dags dato.
4. Vi bekrefter at informasjonen vi har gitt om nærstående parter er fullstendig. Vi har gitt dere opplysninger om alle selskapets nærstående parter og alle transaksjoner med nærstående parter vi er klar over, herunder salg, kjøp, lån, overføringer av eiendeler, gjeld og tjenester, leasingavtaler, garantier, ikke-pengemessige transaksjoner og transaksjoner uten motytelser for perioden, så vel som skyldige beløp eller beløp til gode fra slike parter ved periodens slutt. Disse transaksjonene er korrekt bokført og presentert i årsregnskapet.
5. Vi mener at metode, forutsetning og data som er brukt ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, er hensiktsmessige og konsekvent anvendt for innregning, måling og presentasjon i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.
6. Informasjon om alle typer kontraktsmessige forhold, som i tilfelle brudd på vilkår, krav på innbetaling av utestående gjeld o.l. kan ha en vesentlig påvirkning på årsregnskapet er gjort tilgjengelig for dere. Alle kontraktsmessige betingelser er overhold.
7. Vi har informert dere om alle datasikkerhetsbrudd som enten har oppstått, eller som vi har blitt gjort oppmerksomme på av tredjeparter (tilsynsmyndighet, regulatorer eller konsulenter), i løpet av perioden og frem til dato for signering av fullstendighetserklæringen, som kan ha en vesentlig påvirkning på årsregnskapet.

## Eiendeler

1. Selskapet har full og ubeskåren eiendomsrett til alle balanseførte eiendeler, og det er ikke knyttet heftelser eller pantsettelse til eiendelene.
2. Alle eiendeler, herunder betingede eiendeler, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.

## Gjeld og forpliktelser

1. All gjeld og betingede forpliktelser, herunder garantier, skriftlige og muntlige, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.
2. Vi har informert dere om alle løpende og forventede tvister og krav, uansett om de er diskutert med virksomhetens advokat eller ikke.
3. Alle forpliktelser som gjelder tvister og krav, både faktiske og betingede er bokført og/eller opplyst om i årsregnskapet.

## Godtgjørelser til styret, ledelsen og ansatte

1. Så langt det kreves etter regnskapslovens § 7-45 og generell lovgivning om årsregnskap, gir regnskapet med noter fullstendige opplysninger om alle lån og/eller sikkerhetsstillelser gitt til medlemmer av styret eller av annet administrasjons- ledelse eller kontrollorgan. Siden 31. desember 2021 er det ikke gjort endringer i disse avtalene.



2. Ingen styremedlemmer, ansatte eller andre personer og/eller selskaper som nevnt i aksjelovens § 6-17 har mottatt godtgjørelser som er i strid med bestemmelsene i denne paragrafen.

**Hendelser etter balansedagen**

1. Det har ikke inntruffet noe forhold eller vært foretatt transaksjoner etter balansedagen frem til dags dato av betydning for årsregnskapet.

*Fullstendighetserklæringen er signert elektronisk*

Oslo, 27. mai 2022

Collector Bank Ab, Norge Filial

Morten Sætran  
Økonomisjef

Annica Ygdenheim  
Accounting manager



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Morten Sætrang

Kunde

På vegne av: Collector Bank AB, Norge filial

Serienummer: 9578-5994-4-466163

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-05-27 10:21:12 UTC



## ANNICA YGDENHEIM

Kunde

På vegne av: Collector Bank AB, Norge filial

Serienummer: 19811111xxxx

IP: 216.158.xxx.xxx

2022-05-27 10:58:54 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 880DK-UDMPK-35WFL-TPSIM-E1GTI-LEKLA



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
